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
- LOCAL. St. Antoni Ma. Claret. (cerca RENFE Granollers), salida a 2 calles. 140 m2. Precio: 800 €.
- LOCAL EN LES FRANQUESES. Crta. Ribes, 215, 140 m2., salida 2 calles, en perfecto estado. Precio: 1.300 €.
-ALMACEN EN LA GARRIGA. 300 m2. 150 m2 PB + 150 m2 PP. Precio: 700 €.
- CARDEDEU BAR GRANJA en funcionamiento, sin traspaso, 100 m2 + cocina, 3 banos y 2 almacenes.
- NAVE EN GRANOLLERS.(Pol. J. Camp). 1280 m2 +100 m2 a�lIo, varias puertas aooeso, patio. Precio: 6.000 €.
- NAVE EN LES FRANQUESES. (Pol. Ramasar) 450 m2. + 190 m2 alUlio. Precio: 1.800 €.
- PARKINGS. tlArag6, 47. Precio: 60 €. PARKING. PI. J. Verdaguer (Iado Iglesia Franciscanos c/.J.Prim)
Precio: 60 € .

• PARKING c/. Corro, (Viviendas Jardin) Precio: 60 €.
VENTAS CASAS· PISOS - LOCALES

- L'AMETLLA DEL VALLES. Preciosa casa adosada, 360 m2, 4 hab., 3 banos, lavadero, calef., jardin priva­
do, gran zona comunitaria con jardin y piscina. Precio: 560.000 €.
- LES FRANQUESES Crta. Ribes,111. 145 m2, 4 hab, calef., oocina, comedor, 2 balcones. Precio: 290.000 €.
- GRANOLLERS. C/. Alfons IV. Finca CENTRICA de 5 x 25, edit. PB + 3pp. Precio: 480.000 €.
- GRANOLLERS. F. Macia, 133. 3 hab., bare, cocina, comedor, vistas y soleado. Precio: 195.000 €.
- GRANOLLERS. J. Centelles, 6. estaci6n "RENFE". 3 hab., balc6n. (ocupado por arrendatario).Precio:
140.000€.

- PLATJA D'ARO. APARTAMENTO NUEVO (Iado mini-goln, amueblado, 3 hab. dobies, aire acondicionado
frio/caliente, 2 banos, zona ajardinada con piscina, parking, pocos vecinos.
- LES FRANQUESES. Sant Joaquim, 83. (Iado colegios) PB de diseno, 100 m2., 3 hab. amplias, sal6n co­

medor2 ambientes, cocina office 17 m2., 2 banos, terraza y jardin de 180 m2. parking. Precio: 400.000 €

cl Anselm Clave, 65, 3r pis - Tel. 93 879 21 64 - Fax 93 870 82 28 - GRANOLLERS

PiSOS i LOCALS DE LLOGUER
• RAFAEL DE CASANOVA, Duplex 3 hob., 2 bonys, menjador, cuina mes terrassa 1000€
• FOLCH I TORRES, 2 hob. Dobies, 1 petito, cuina, menjador. 780 € (moblat)
• FRANCESC RIBAS, 2 hob, bony, oseo, menjador, cuina Iolalment equipada, moblat. 750 €
• WRI, 3 hob., sal6-menjador amb cuina americana, bony i oseo, calefaccion i a/a. 960 €
mes amb despeses incloses posibilitot de parking i traster.
• JOSEP Mg DE SEGARRA, 3 hob., (una tipo suitte) menjador, cui no, bony, balc6 800 €
amb parking.
• RAMBLA TARRADEUES, 3 hob., 2 banys, cuina, menjador, baleo i parking 800 €
• RAMON LLULL, 3 hob, 2 banys, cuina-menjador, parking i traster inclosos. 900 €
• MAS LLEDO, 4 hob., menjador, bony i cuina reformats, 800 € (semimoblat)
• ESPANYA, 2 hob (una amb vestidor) menjador, cuina, bony, a/a amb bomba de calor
750 € amb parking i troster .

• TORRE PINOS (BEUAVlSTA) 2 hob., menjador, cuina, bony, bolco, 680 €. Parking inclos.
• RAFAEL DE CASANOVA, 1 hob., menjador amb cuina americana, bony. 572 €.
• COSTA BRAVA (LA TORRETA) 3 hob., menjador, cui no, bony, balc6, ploco de parking.
690€.
• CRTA.DE RIBES, 3 hob., menjador, cuina, bony, baleo, 630 €.
• LOCAL APEL.LES MESTRES, 150m2, di6fan, possibilitat d' altell, bon estat 1.000 €.
• LOCAL CAMP DE LES MORERES, 40m2, oseo, aple per olicino 0 petit negoci, 590 €.

Informacio tel. 93 849 72 10 - CfRoger de Flor, 29 baixos. Granollers

SE ALQUILA HABITACION
EN GRANOLLERS

Con N e internet. Piscina comunitaria.
Para chicas 0 parejas con trabajo esta­

ble. Interesadas flamar 01 685 921 052

Si voleu anunciar-vos
en aquesta seccio, adreceu-vos a:

[4 SITJESIt PUBlTCTTAT
SE TRASPASA BAR-RESTAURANTE

EN MONTMElO con sociedad y
todas las licencias, moquino de pollos,
terraza, menus diarios, tapas variadas.

En pleno funcionamiento.
Tel. 677753 894 / 657508 905
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